CONCEPTO

TOTAL
PODER EJECUTIVO

PODER LEGISLATIVO
PODER JUDICIAL

ORGANOS AUTONOMOS

Fiscalia Gener.al del Estado

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
RAMO O DEPENDENCIA: Fiscalia General del Estado
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION

ADMINISTRATIVA/PODERES
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

(Pesos)
PRESUPUESTO DE EGRESOS
APROBADO AMPLIACIONES MODIFICADO DEVENGADO PAGADO
L - REDUCCIONES - ]
1,366,457,866.43 318,482,784.74 1,684,940,651.17 1,680,254,952.92 1,625,451,682.26
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 i 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1,366,457,866.43 318,482,784.74 1,684,940,651.17 1,680,254,952.92 _1_,625_,451_,682.26
1,366,457,866.43 318,482,784.74 1,684,940,651.17 1,680,254,952.92 1,625,451,682.26
—
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Ol fnguéxfspinoza "'/‘ o~ — Carlos Oscar Albores Herndndez
de AdmiRistracion y Finanzas i Director de Recursos Financieros

RPA-4

SUBEJERCICIO

4,685,698.25
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

4,685,698.25
4,685,698.25





